CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL N. 01/2019

O Prefeito do Município de Inhumas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, torna público o presente Edital Complementar que:

1. inclui no subitem 9.2.1 a alínea f , com a seguinte redação: “f) persistindo o empate, o candidato com

idade maior.”

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Inhumas, 23 de setembro de 2019.

João Antônio Ferreira

Prefeito de Inhumas